42:21:0000000:861 307 846,08 0,01 1710256 3719 15 1,00 

42:01:0122003:13 10 920 820,00 0,01 55100 389 15 115,65 

42:01:0122003:415 579 067,60 0,01 10168 1111 15 94,91 

42:00:0000000:3893 80 584 605,68 0,01 127687,1 317 15 300,09 

Итого 4 544,54 

Всего: 18 225 (восемнадцать тысяч двести двадцать пять) рублей 33 копейки на 

следующие банковские реквизиты:  

УФК по Кемеровской области-Кузбассу (УЗРМИ АБГО л\с 04393206180) ИНН 

4202051608, КПП 420201001, казначейский счет 03100643000000013900  единый 

казначейский счет 40102810745370000032, БИК 013207212 БАНК: